

Hyvinvointiryhmän muistio

Aika ja paikka: 23.03.2021 Raattaman koulu

Läsnäolijat: Oppilasjäsen Emmi, koulunkäynninohjaaja Suvi, luokanopettaja Outi, erityisopettaja Kaisa, kouluterveydenhoitaja Heli, kuraattori Paula, psykologi Petra.

1. Oppilaiden terveiset

Emmi kertoo terveisiä oppilailta, hyviä ja huonoja puolia koulunkäynnistä Raattamassa. Ryhmähenki on muuttunut parempaan suuntaan, vaikkakin oppimista on vielä maltissa, kärsivällisyydessä ja puhekielessä. Liukumäen uusi osa on tullut, mutta se odottaa vielä asentamista.

2. Opettajan terveiset

Parempaan suuntaan on menty, yleisesti tunnelma keventynyt ja oppilaat huomaavat tilanteissa, että omalla toiminnalla on merkitystä. Joululoman jälkeen sanoivat, että nyt olemme kavereita keskenämme - kyllähän me osaamme, jos haluamme - niin, mutta kun me ei aina osata.

Haasteita on mm. vertailu toisiin ja sekä vertailu eri koulujen välillä. Oppilaiden on vaikea ymmärtää, että eri-ikäisillä oppilailla on eri tavoitteet ikätason ja kehityksen mukaan.

Aamuisin on **tietotaitoharjoitus** ja **tunnetunnit** uskonnon opetuksen tukena.

Käytöstä arvioidaan jokaisen tunnin jälkeen värittämällä lukujärjestykseen joko vihreää, keltaista tai punaista käytöksen mukaan. => Tämä toimii hyvin ja tuo jäsenystä päivään Opettajalla on käytössä "liikennevalot" Vihreä = toimit hyvin, keltainen = harkitse, miten olisi viisasta toimia ja punainen= Pysähdy! Muuta käytöstä.

Koulupäivän rytmi tuntuu tällä hetkellä hyvältä ja toimivalta. Ruokavälitunnilla Oppilaat saavat tehdä omaa musiikkia ja elokuvia sekä esittää niitä toisille => vahvistaa itsetuntemusta, itseluottamusta => lujittaa yhteenkuuluvaisuuden tunnetta ja tuo onnistumisen kokemuksia.

3. Retkirahasto



Yleinen trendi on ollut, että koulut luopuvat retkirahastotilien hoidosta ja myös Raattamassa on päädytty samaan ratkaisuun. Ajatuksena oli, että nykyiset retkirahaston varat käytetään loppuun keväällä 2021. Koronarajoitusten vuoksi luokkaretki siirtyy ensi lukuvuoteen ja varat (1536 €) jäävät vielä talteen.

4. Kodin ja koulun yhteistyö

Ti 17.11.2020 pidimme Vanhempainiltapäivän netti- ja pelimaailmasta yhteistyössä kuraattorin ja erityisopettajan kanssa. Kuraattori ja erityisopettaja kertoivat pelien hyödyistä ja haitoista ja opettaja kertoi, miten pelit heijastuvat oppilaiden käytökseen ja tunnemaailmaan.

La 21.11. 2020 Kodin ja koulun päivänä vanhempien työpaja arvoista ja arvojen mukaisista säännöistä => tavoitteena yhdessä luoda käytöksen kultaiset säännöt

Opettaja alusti arvoista => jokainen pohti omia arvojaan: mitä pidän elämässä tärkeänä?

Tämän jälkeen vanhemmat saivat luokitella arvot eri ryhmiin ja muodostaa näistä ohjeita kouluun ja kotiin.

Vanhemmat esittelivät yhdessä luodut säännöt ja ohjeet oppilaille. Myöhemmin kuraattorin tunnilla oppilaat tekivät ohjeista kultaiset taulut koulun seinälle

Seurantapalaveri 15.12.2020, jossa todettiin asioiden menneen hyvään suuntaan esim. oppilaat puhuivat vähemmän peleistä koulupäivän aikana ja kodeissa vanhemmat olivat kiinnittäneet huomiota peleihin joita lapset pelaavat sekä rajoittaneet ruutuaikaa.

5. Raattaman koulun tilanne

Raattaman koulussa oli avoin keskustelutilaisuus kyläläisille ja kunnan päättäjille ke 10.2.2021. Pohdittiin erilaisia ratkaisuja ja päädyttiin tiivistää päiväkodin ja koulun yhteistyötä lähtemällä ideoimaan monitoimitaloa, koulun, päiväkodin ja kyläläisten tarpeisiin.

Monitoimitalon ideointipalaveri pidetään ti 23.3.2021 huoltajille ja henkilökunnalle.

Muistion kirjasi: Outi Saarnio